
Registrace 2025 
Zase se nám blíží konec roku a bude potřeba se zaregistrovat do 

oddílu TOM Kamarádi Pacov pro následující rok 2025.  

I. Termín: 25. 12. v 16:30 – 17:00 na Pastoušce (před Salátováním) 

II. Termín: 29.12. v 10:00 – 10:30 na Pastoušce 

 

Poplatky: 

- Člen „D“, který má vše splněno 200 Kč 

- Ostatní člen, který má vše splněno 300 Kč 

(Vše splněno znamená – mít zaplacené veškeré poplatky za rok 2024, mít 

odpracované povinné hodiny…) 

- Poplatek člen „D“ pro rok 2025 (student 300 Kč, dospělý 400 

Kč) 

- Lze zaplatit také neodpracované brigádnické hodiny = 50 

Kč/hodina 

S sebou si doneste také průkaz turisty, abychom mohli vylepit novou známku pro 

rok 2025. 

Vše se platí hotově v korunách (nejlépe mít přesnou částku), oddílové poukazy 

zde neplatí.  

 

 


